‘

‘

Página 1 – Edição Semanal Nº 66/2020 – De 16 de outubro de 2020.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAIS DE ALTA E MÉDIA COMPLEXIDADE. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00010/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Frei
Martinho e Repasses do Governo Federal: 07.00 – FUNDO MUN DE SAUDE – SEC
MUN SAÚDE 10.301.2007.2027 – 3.3.90.30.02 10.301.2007.2029 – 3.3.90.30.02
10.302.2007.2030 – 3.3.90.30.02 10.302.2007.2032 – 3.3.90.30.02 10.303.2007.2034 –
3.3.90.30.02. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei Martinho e: CT Nº 00055/2020 - 13.10.20
- MARIA DO SOCORRO RIBEIRO ME - R$ 105.000,00.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO